報道関係者各位
株式会社入船 レストラン事業本部

飲食店・送別会

おひとり様限定「ソロ送別会」コース
大阪・兵庫の和食レストラン「ごちそう村」20店舗で3月1日～31日に実施。

株式会社入船(兵庫県加古川市)が展開する、和食ダイニング「ごちそう村」（兵庫県内14店舗・大阪府内6店舗）
では、2019年3月1日～31日の1カ月間、おひとり様向け送別会プラン「ソロ送別会」コースをご提供いたします。

＜ご取材に関するお問い合わせ先＞ 「ごちそう村」広報事務局 担当＝八尾・後藤
電話: 06-4708-3766（平日10時～18時） メール: pr@raple.co.jp

・ぜひ貴社媒体でお取り扱いくださいますよう、お願い申し上げます。
・店舗でのご取材、密着撮影なども可能ですので、お気軽にお問合わせ下さいませ。

■「ソロ送別会」コース ご提供の背景

和食レストラン「ごちそう村」は、兵庫県内で14店舗、大阪府内で6店舗を展開する、郊外型のレストランです。ご家族
連れなどグループでのご来店が多く、毎年3月には職場や学校などの送別会を多数、行っていただいております。
しかし私どもでは、「退職したけれど、誰にも送別会をしてもらえなかった」という声があることをお聞きし、送別されない人

のニーズに気が付きました。そこで今回おひとり様限定「ソロ送別会」コースを企画いたしました。
新生活に向かう方を、スタッフが盛大にお祝いし、送り出させていただきます。

■「ソロ送別会」コース メニュー詳細

・前菜3種盛り／和風サラダ／お造り舟盛り／
海老と野菜の天ぷら／選べるメイン／
お寿司盛り／デザートプレートの全7品

※選べるメインによりお値段が変わります。
豚肩ロースと木の子の陶板すき鍋 3,000円
国産牛の陶板すき鍋 3,500円
国産牛サーロインの陶板焼き 4,000円

・和食ダイニング「ごちそう村」全店で実施。
https://gochimura.com/

・2日前までに要予約／お一人様でのご来店に限る

☆記念撮影、寄せ書き色紙の進呈☆スタッフが最初の乾杯をお手伝い ☆メッセージ入りデザートプレート付き

※花束はご持参ください。※色紙はテンプレートでのご提供
となります。